
5 BIAŁOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA -  11-12 LAT
Organiser: Białogardzkie Stowarzyszenie Aktywności Sportowej
Date: 2024-04-14
Place Białogard
Distance 1.2 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

5 BIAŁOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA -  11-12 LAT, OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M.

cat.
F/M Netto min/km km/h

           
1 AMZAEW MARLEN 204 BIAŁOGARD POL OPEN -M 1 M 1 00:07:52.55 6:33 9.2
2 BRONOWSKI DAWID 213 BIAŁOGARD POL OPEN -M 2 M 2 00:08:07.30 6:45 8.9
3 JĘDRZEJEWSKA LENA 253 DĘBCZYNO POL OPEN -K 1 K 1 00:08:13.15 6:50 8.8
4 KARUT LENA 257 RĄBINO POL OPEN -K 2 K 2 00:08:24.95 7:00 8.6
5 KOSMALA FABIAN 264 BIAŁOGARD POL OPEN -M 3 M 3 00:08:28.50 7:03 8.5
6 MADAJCZYK INEZ 288 BIAŁOGARD POL OPEN -K 3 K 3 00:08:28.75 7:03 8.5
7 STEBLEWICZ IGNACY 346 BIAŁOGARD POL OPEN -M 4 M 4 00:08:34.60 7:08 8.4
8 CHWAŁA GABRIEL 218 BIAŁOGARD POL OPEN -M 5 M 5 00:08:40.65 7:13 8.3
9 WIŚNIEWSKA BOGUSIA 377 GOŚCINO POL OPEN -K 4 K 4 00:09:29.10 7:54 7.6

10 OWCZARZ MARCEL 305 BIAŁOGARD POL OPEN -M 6 M 6 00:09:35.65 7:59 7.5
11 SKRZYCKI JAN 337 BIAŁOGARD POL OPEN -M 7 M 7 00:09:54.75 8:15 7.3
12 CIBOROWSKA WIKTORIA 219 USTRONIE MORSKIE POL OPEN -K 5 K 5 00:09:55.65 8:15 7.3
13 SUDER-MAKSYMOWICZ FELIKS 353 USTRONIE MORSKIE POL OPEN -M 8 M 8 00:09:58.85 8:18 7.2
14 ŚWIĘTLICKA URSZULA 363 ROGOWO POL OPEN -K 6 K 6 00:10:01.40 8:20 7.2
15 MUCHA MATEUSZ 298 STARGARD POL OPEN -M 9 M 9 00:10:11.55 8:29 7.1
16 WERS LENA 371 KOŁOBRZEG DRZONOWO POL OPEN -K 7 K 7 00:10:17.10 8:34 7
17 LEWICZ KACPER 284 STARE BIELICE POL OPEN -M 10 M 10 00:10:18.05 8:35 7
18 ZAJĄC SAMANTA 389 BIAŁOGARD POL OPEN -K 8 K 8 00:10:18.35 8:35 7
19 SZYMECKI KRZYSZTOF 360 DĘBCZYNO POL OPEN -M 11 M 11 00:10:30.10 8:45 6.9
20 STEFAŃSKA OLIWIA 347 BIAŁOGARD POL OPEN -K 9 K 9 00:10:33.00 8:47 6.8
21 WIECZOREK IGNACY 373 BIAŁOGARD POL OPEN -M 12 M 12 00:10:44.20 8:56 6.7
22 BUJALSKA AGATA 214 GOŚCINO POL OPEN -K 10 K 10 00:10:51.80 9:02 6.6
23 STELMACH GABRIEL 348 BIAŁOGARD POL OPEN -M 13 M 13 00:11:21.30 9:27 6.3
24 PILARCZYK BORYS 311 BIAŁOGARD POL OPEN -M 14 M 14 00:11:35.40 9:39 6.2
25 MAZURKIEWICZ DAWID 293 BIAŁOGARD POL OPEN -M 15 M 15 00:12:05.35 10:04 6
26 RUDZIŃSKA EMILKA 323 RĄBINO POL OPEN -K 11 K 11 00:12:22.20 10:18 5.8
27 KALIŃSKA MAGDALENA 255 USTRONIE MORSKIE POL OPEN -K 12 K 12 00:12:37.45 10:30 5.7
28 REGIŃSKA JULIA 319 USTRONIE MORSKIE POL OPEN -K 13 K 13 00:12:37.50 10:30 5.7
29 SAMSONOWICZ MICHALINA 329 BIAŁOGARD POL OPEN -K 14 K 14 00:12:49.45 10:40 5.6
30 PISKÓRZ FILIP 313 ROSNOWO POL OPEN -M 16 M 16 00:13:46.55 11:28 5.2
31 PATUREJ ALAN 310 WARDYŃ GÓRNY POL OPEN -M 17 M 17 00:15:05.00 12:34 4.8
32 ŻÓRAWSKA LENA 396 LULEWICZKI POL OPEN -K 15 K 15 00:16:41.95 13:54 4.3

5 BIAŁOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA -  11-12 LAT, OPEN -K
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto min/km km/h

1 JĘDRZEJEWSKA LENA 253 DĘBCZYNO POL OPEN -K 1 K 1 00:08:13.15 6:50 8.8
2 KARUT LENA 257 RĄBINO POL OPEN -K 2 K 2 00:08:24.95 7:00 8.6
3 MADAJCZYK INEZ 288 BIAŁOGARD POL OPEN -K 3 K 3 00:08:28.75 7:03 8.5
4 WIŚNIEWSKA BOGUSIA 377 GOŚCINO POL OPEN -K 4 K 4 00:09:29.10 7:54 7.6
5 CIBOROWSKA WIKTORIA 219 USTRONIE MORSKIE POL OPEN -K 5 K 5 00:09:55.65 8:15 7.3
6 ŚWIĘTLICKA URSZULA 363 ROGOWO POL OPEN -K 6 K 6 00:10:01.40 8:20 7.2
7 WERS LENA 371 KOŁOBRZEG DRZONOWO POL OPEN -K 7 K 7 00:10:17.10 8:34 7
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5 BIAŁOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA -  11-12 LAT, OPEN -K c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto min/km km/h

8 ZAJĄC SAMANTA 389 BIAŁOGARD POL OPEN -K 8 K 8 00:10:18.35 8:35 7
9 STEFAŃSKA OLIWIA 347 BIAŁOGARD POL OPEN -K 9 K 9 00:10:33.00 8:47 6.8

10 BUJALSKA AGATA 214 GOŚCINO POL OPEN -K 10 K 10 00:10:51.80 9:02 6.6
11 RUDZIŃSKA EMILKA 323 RĄBINO POL OPEN -K 11 K 11 00:12:22.20 10:18 5.8
12 KALIŃSKA MAGDALENA 255 USTRONIE MORSKIE POL OPEN -K 12 K 12 00:12:37.45 10:30 5.7
13 REGIŃSKA JULIA 319 USTRONIE MORSKIE POL OPEN -K 13 K 13 00:12:37.50 10:30 5.7
14 SAMSONOWICZ MICHALINA 329 BIAŁOGARD POL OPEN -K 14 K 14 00:12:49.45 10:40 5.6
15 ŻÓRAWSKA LENA 396 LULEWICZKI POL OPEN -K 15 K 15 00:16:41.95 13:54 4.3

5 BIAŁOGARDZKI BIEG SZLAKIEM GRYFA -  11-12 LAT, OPEN -M
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto min/km km/h

1 AMZAEW MARLEN 204 BIAŁOGARD POL OPEN -M 1 M 1 00:07:52.55 6:33 9.2
2 BRONOWSKI DAWID 213 BIAŁOGARD POL OPEN -M 2 M 2 00:08:07.30 6:45 8.9
3 KOSMALA FABIAN 264 BIAŁOGARD POL OPEN -M 3 M 3 00:08:28.50 7:03 8.5
4 STEBLEWICZ IGNACY 346 BIAŁOGARD POL OPEN -M 4 M 4 00:08:34.60 7:08 8.4
5 CHWAŁA GABRIEL 218 BIAŁOGARD POL OPEN -M 5 M 5 00:08:40.65 7:13 8.3
6 OWCZARZ MARCEL 305 BIAŁOGARD POL OPEN -M 6 M 6 00:09:35.65 7:59 7.5
7 SKRZYCKI JAN 337 BIAŁOGARD POL OPEN -M 7 M 7 00:09:54.75 8:15 7.3
8 SUDER-MAKSYMOWICZ FELIKS 353 USTRONIE MORSKIE POL OPEN -M 8 M 8 00:09:58.85 8:18 7.2
9 MUCHA MATEUSZ 298 STARGARD POL OPEN -M 9 M 9 00:10:11.55 8:29 7.1

10 LEWICZ KACPER 284 STARE BIELICE POL OPEN -M 10 M 10 00:10:18.05 8:35 7
11 SZYMECKI KRZYSZTOF 360 DĘBCZYNO POL OPEN -M 11 M 11 00:10:30.10 8:45 6.9
12 WIECZOREK IGNACY 373 BIAŁOGARD POL OPEN -M 12 M 12 00:10:44.20 8:56 6.7
13 STELMACH GABRIEL 348 BIAŁOGARD POL OPEN -M 13 M 13 00:11:21.30 9:27 6.3
14 PILARCZYK BORYS 311 BIAŁOGARD POL OPEN -M 14 M 14 00:11:35.40 9:39 6.2
15 MAZURKIEWICZ DAWID 293 BIAŁOGARD POL OPEN -M 15 M 15 00:12:05.35 10:04 6
16 PISKÓRZ FILIP 313 ROSNOWO POL OPEN -M 16 M 16 00:13:46.55 11:28 5.2
17 PATUREJ ALAN 310 WARDYŃ GÓRNY POL OPEN -M 17 M 17 00:15:05.00 12:34 4.8
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